настоящему Договору (в т.ч. выполнение всех сопутствующих работ и всех сопутствующих Услуг, оказываемых в 

соответствии с Техническим заданием, все виды причитающих вознаграждений работникам и третьим лицам), 

налоги, сборы и другие обязательные платежи и составляет 779 370 (семьсот семьдесят девять тысяч триста 

семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 10% - 70 851 (семьдесят тысяч восемьсот пятьдесят один) 

рубль 82 копейки. 

4.2. Цена Договора определяется на основании Расчета цены Договора (Приложение №2 к настоящему 

Договору). 

4.3. Расчеты осуществляются без авансирования в безналичной форме путем перечисления денежных 

средств на расчетный счет Исполнителя за фактически оказанные Услуги на основании оформленных

[...]

неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств по Договору, обязанность по выплате неустойки 

(штрафа, пени), возврату аванса и иных долгов, возникших у Исполнителя перед Заказчиком. 

4.7. Обеспечение исполнения настоящего Договора предоставляется в размере 5% от начальной 

(максимальной) цены Договора, что составляет 38 972 (тридцать восемь тысяч девятьсот семьдесят два) 

рубля 13 копеек.  

4.8. Независимая гарантия должна соответствовать требованиям, установленным законодательством 

Российской Федерации и условиям настоящего Договора, должна быть выдана организацией, имеющей право 

выдавать независимые гарантии в рамках Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

[...]

ЭБС должна обеспечивать возможность одновременного индивидуального безлимитного доступа 

Пользователей к содержимому ЭБС (с использованием персонального Логина и Пароля) из любой точки, 

в которой имеется доступ к сети Интернет. 

3. Количество пользователей, имеющих право одновременного индивидуального доступа к ЭБС – не менее 

35 000 (тридцать пять тысяч). 

4. Включенные в ЭБС электронные версии учебников, учебных пособий, учебно-методических комплексов, 

монографий, энциклопедий, словарей и справочников, законодательно-нормативных документов, 

периодических изданий должны быть представлены в едином издательском формате в полном